

LinkTech Holding ApS
c/o Peter Stiller Markussen
Lollvej 11
9430 Vadum

CVR-nummer 32152724

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2020

Peter Stiller Markussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

LinkTech Holding ApS c/o Peter Stiller Markussen
Lollvej 11
9430 Vadum

Hjemstedskommune: Aalborg
CVR-nummer: 32152724
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Peter Stiller Markussen

Pengeinstitut

Jutlander Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at besidde aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK 181 og egenkapitalen udgør pr. 31.12.19 TDKK 1.120.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-5.000	-5
	Resultat før finansielle poster	-5.000	-5
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	185.770	331
1	Finansielle omkostninger	-1.052	-4
	Resultat før skat	179.718	322
	Skat af årets resultat	1.322	2
	Årets resultat	181.040	324
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	55.300	400
	Overført resultat	125.740	-76
	Resultatdisponering i alt	181.040	324
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.237.951	1.352
	Finansielle anlægsaktiver	1.237.951	1.352
	Anlægsaktiver i alt	1.237.951	1.352
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.322	2
	Andre tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavender	7.322	2
	Likvide beholdninger	4.524	0
	Omsætningsaktiver i alt	11.846	2
	Aktiver i alt	1.249.797	1.354

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	940.022	814
	Foreslået udbytte	55.300	400
4	Egenkapital i alt	1.120.322	1.339
	Kreditinstitutter	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100.050	9
	Anden gæld	24.425	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	129.475	15
	Gældsforpligtelser i alt	129.475	15
	Passiver i alt	1.249.797	1.354
5	Eventualforpligtelser		

Noter	2019	2018
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	914	2
Andre finansielle omkostninger	138	1
Finansielle omkostninger i alt	1.052	4

2 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.700.000	1.700
Kostpris 31. december	1.700.000	1.700
Værdireguleringer 1. januar	-347.819	-579
Årets resultatandel	185.770	331
Udloddet udbytte	-300.000	-100
Værdireguleringer 31. december	-462.049	-348
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	1.237.951	1.352

Navn	Hjemsted	Ejerandel
LinkTech A/S	Aalborg	100%

4 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	814	400	1.339
Udbetalt udbytte	0	0	-400	-400
Årets resultat	0	126	55	181
Egenkapital ultimo	125	940	55	1.120

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

	2019	2018
Noter	DKK	1.000 DKK

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden LinkTech A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med LinkTech A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
